
ỦYBANNHÂNDÂN
XÃ TRÀ GIANG

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1204/QĐ-UBND Trà Giang, ngày 30 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Trà Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến,
giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ
Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 11/2025/TT-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ
Tư pháp sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của các Thông tư thuộc lĩnh vực
quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã gồm các ông, bà

có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện

theo Điều 37 của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp (để báo cáo);
- TT Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- TT UBMTTQ Việt Nam xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng



DANH SÁCH
CÔNG NHẬN TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ TRÀ GIANG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1204/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 của UBND xã Trà Giang)

STT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh

Chức vụ công tác hiện nay Chuyên môn Ghi chú

1 Ông Võ Sinh Quân 05/11/1979 Phó Chủ tịch UBND xã Thạc sĩ, ĐH Luật

2 Ông Đoàn Hồng Vũ 21/6/1990 CHT BCH Quân sự xã ĐH Quân sự cơ sở

3 Ông Lê Vũ Toàn 15/9/1980 Trưởng Công an xã Thạc sĩ, Quản lý NN
về ANTT

4 Ông Tôn Hữu Nghĩa 09/9/1992 Trưởng phòng Kinh tế Thạc sĩ, ĐH Kiến
trúc công trình

5 Ông Huỳnh Quốc Hoàng 12/10/1985 Phó Trưởng phòng VH-XH ĐH QLNN

6 Bà Nguyễn Thị Bích Trâm 26/03/1983 Phó Chánh Văn phòng
HĐND và UBND xã

Đại học Luật

7 Bà Nguyễn Thị Minh Hiền 10/8/1982 PCT UBMTQVN-Chủ tịch Hội LHPN xã Đại học kinh tế
phát triển

8 Ông Phạm Văn Tuấn 06/12/1981 PCT UBMTQVN-Chủ tịch Hội Nông dân xã ĐH QLNN

9 Ông Nguyễn Cao Trí 20/02/1977 PCT UBMTQVN-Chủ tịch Hội CCB xã ĐH QLNN

10 Ông Lê Hoàng Thiện 28/11/1995 PCT UBMTQVN-BT Đoàn TN xã ĐH QLNN

11 Ông Nguyễn Đồng Tới 26/07/1987 Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã Đại học Luật

12 Ông Nguyễn Tấn Duy 20/02/1984 Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã ĐH QLNN



13 Ông Võ Đình Minh 01/01/1978 Công chức phòng Kinh tế ĐH ngành Lâm
nghiệp, ĐH Luật

14 Bà Hoàng Thị Chang 04/10/1985 Công chức phòng Văn hóa - Xã hội
Cử nhân Xã hội
học-Công tác xã
hội và phát triển

cộng đồng
15 Bà Bùi Thị Thường 20/04/1989 Phó GĐ Trung tâm Phục vụ hành chính công Đại học Kinh tế


		2025-10-31T10:50:32+0700




